hanc noniam religionem quam sedis apostolice auctoritas non confirmasset
 sibi ipsa temeritate assumet Et si fugem vite meliorem concupiscerit hanc
 religionem sibi assumet approbatam **Q**uidam tamen nescientes dei
 concessit laici marces et femine ydote piosque ad illicita sterna laxantes
 supposito adnuentibus parant inveniunt novos ritus et mores in discolor
 multos in scandala et discordia plebsque parent novitates **Q**uibus
 uendi modis sub paupertatis umbra et hanc tenentes **Begghardis** et **be.** et
 apostoli vulgariter appellati contra sanctorum patrum et sedis apostolice auctoritatem per
 questum publicam uia prohibita vendicantes virtualia manibus quere pro
 fuerunt non curando **I**n religiosorum qui in sancte religionis hanc pro
 sciam **R**omana etiam approbato dno famulantes pro quorum studia omnia dno
 culta et multiplicatos crescit in fructus in discolor vane religionis
 et orthodoxe fidei detinentur **R**one qui contra sanctorum patrum edicta et sedis
 apostolice auctoritatem taliter moluntur de hest suspectos notori sceleris eorum pre
 sumptuosa temeritate notat qui more antiqui hostis in lucis se angustis eius
 formantes multos annos decipit et seducit et elemosina talibus in cau
 tate non existens quos canonum censura excommunicationis pena ipso peccatis fecit
 sit vana atque vacua **N**o obstante quod ubi dicitur ad primum hanc est placitum
In fidei uultus tu nescias pane tuo ad fortes et suos compotes morali
 intelligit et dicitur **E**t tales dicitur oia vendicantes elemosinas rapunt a
 infirmis et debilibus fuerunt pauperibus instrunde **R**one scriptum est **E**udet ele
 mosina in manum tua donec rapiantur pro iustis cum deo cum **E**t forte tales
 afferunt se esse iustos **E**t videat aut testimonio et iudicio eorum est iusta
 placita non esse dei in christi apostolorum et sanctorum sanguine dedicata **I**n cuius scandala
 infirmorum et debilibus pauperum detinentur sub paupertatis umbra noniam di
 uendi ritum et hanc inveniunt **I**n que iudicandi et distinguendi in iustis et
 impiis auctoritas in petri est propria iustitiam cuius **Q**uodam ligatus et sol
 uis sup tram eius ligatus et solutus et in celis qui dicit quem iustificauit app
 lauit quem condempnauit impius **P**lacitum **E**sset autem eorum vana
 religio et celi comissione iudicis esse se submittat **V**ere hanc canonum conce
 cores in spiritu sancto a quo vana religio forma et cordium diuendi sumptus
 uel delinqre complant **C**uius hanc spiritus sancti distincta pro ora ffulid stans
 facit sunt canones iustitiam **H**anc sunt ipote tristes de quibus in eodem dicit
 esse cauendū qui facies suas extendant ut appareant hominibus ieiunantes
Hanc sunt fontes sine aqua et nebule turbidus agritate quibus umbra moris
 et caligo tenebrarum in uita ubi placet dicit uocis organo reseruit **E**t
 quibus aliqui a ueritate et fide orthodoxe compa sunt timore deuare et erroris
 vana seminauerunt **E**t ut omnitanus eorum errorem aliquos sepa puer

testimonio ad futurorum memoriam publicam mendaciter et fidei dicentes
Qui non sequit me non potest saluari quia non soleo peccare. Et ex hoc diu
micitia similes mentiendo more factane qui superbia propria corruunt de celo
perstratis. Sed potius tales sub peccatorum labe marcescant qui mouent id est
christum ineffabilem sapientiam tange id est erroribus lacere a quo labi subime
in hoc sculo et infuere ignis incendio emabunt et iritate murepide per
sumptuorum. Auit etiam in mulierum iniquitate in mirrono predicam
doletur et dolendo deplorat saluari non potest quia mirronum sic peccatum. Cum in
un peccatum in loco sancto a sanctorum sanctissimo sit infatuatum. Qui iniquitatis
florem in fetu sololis compensauit per quam humana natura stabilitate per
durat quia assime ipse distinguendo paulo in quibus angelis cecur cecis
predicant. Item ore prophano lingua super terram currente blasphemie
manit deum fore in quadam predicone qui tam pie tam misericordie uo
luit al matuati. Cum diuina natura peccata et corrupcionis nefaria passa di
minuicem seu aliam non sentit. Et illibata persistens una in duabus
natura substantia accepit ipse de modo ut diuinitas eius pauper fieri
nuntio. Nam etiam aliqui contra legem et prophetas erroribus insulantes dicunt
quod quilibet homo ex ore legitima causa sequendi deum propria uoluntate ead
ca inuita possit diuinitate. Contra primis sanctis decreta et doctrinam apostoli per
hibentis. Abinuita ex ore a uiro et uiu ab ex ore sine causa diuinitate. Et
scipad et quos deus conuincit homo non seper ex quo ondit fore indiuisi le
sine ad mirronum et facientia mirronum. Per quod autem diuinitate ead
primis quors et in talibus iudicium expectandum sine ad quod dissolutio
nupta est quantum ad subdicas simplicibus quors non est iudicatio. Et iud
cau. Et forte dicunt que pro de agunt non sub lege sed qui contra spiritum dei
agunt prohibentes. Sicut ab ex ore et equis sine causa diuinitate iudicatio ead
applicata ut superius est probatum. Et dicit quod hoc sit eis celitus reuelatum
Et quod sunt quod hoc reuelato sit celestis ad factum in lucis angelum se in
format. Et forte instabit quod scipad est. Ico non est impoita iusto iustos
sed et sine peccato iactantes si erubescant per se non impo attendentes apertum
et regu ead doctorem pauli elois deo pro se plerumque qui ait. Si si
plex hoc est iustus suo hoc ignorat anima mea. Et alibi. Si enim diuinitate
peccatum non hominis nos pro seducim. In sunt heretici qui seduo uane religio
onis dissolue mollit. Item dicit fallacia mentientes simplicem
fornicationem non esse peccatum ad anime uel precepta dei digito designato non
si a deo tradita in mones excelsis exisse fornicatio fuit iudicata et qui
fornicatio prohibuit non simplicem fornicationem et alia non distinxit. Hanc
ead sanctis canones et regule dicit ipam esse simplicem prohibitionem. Quia ge
nalis mala contra peccatum et quod non est sanctorum decreto uanctitad sed pro
medem supstacof non est contra falsis adinuenacof per sumendum quod
errores primis confuciam tales quod exatros hereticos iudicam. Insi cele
nisi publice respiciant seculari iudicio copremendo. Et quod amantate
et mente refimus ead aliqui laici licet nescientes predicantibus et inno
ribus in sermonibus suis et predicantibus pub quibus predicantibus abum choolice